

Mohr Bisgaard Holding ApS

Plantagevej 5
7120 Vejle Øst
CVR-nr. 35 82 86 99

**Årsrapport for perioden
1. februar 2020 til 31. januar 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2021

Gudrid Mohr Bisgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mohr Bisgaard Holding ApS

Plantagevej 5
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 35 82 86 99

Regnskabsperiode: 1. februar 2020 - 31. januar 2021

Stiftet: 3. april 2014

Hjemsted: Vejle

Direktion

Gudrid Mohr Bisgaard, direktør

Revision

ECOMENTOR

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holding- og investeringsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 48.118.890, og selskabets balance pr. 31. januar 2021 udviser en egenkapital på kr. 51.483.904.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-19.971	-15.830
Bruttoresultat		-19.971	-15.830
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-19.971	-15.830
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		48.139.992	210.026
Finansielle omkostninger	2	-1.131	0
Resultat før skat		48.118.890	194.196
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		48.118.890	194.196
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		48.139.992	210.026
Overført resultat		-134.102	-126.430
		48.118.890	194.196

Balance 31. januar

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>50.870.135</u>	<u>2.901.346</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.870.135</u>	<u>2.901.346</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.870.135</u>	<u>2.901.346</u>
Likvide beholdninger		<u>621.019</u>	<u>556.721</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>621.019</u>	<u>556.721</u>
Aktiver i alt		<u><u>51.491.154</u></u>	<u><u>3.458.067</u></u>

Balance 31. januar

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		50.750.256	2.781.466
Overført resultat		570.648	508.749
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>51.483.904</u>	<u>3.450.815</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>7.250</u>	<u>7.252</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.250</u>	<u>7.252</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.250</u>	<u>7.252</u>
Passiver i alt		<u><u>51.491.154</u></u>	<u><u>3.458.067</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. februar 2020	50.000	2.781.466	508.750	110.600	3.450.816
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	24.798	0	0	24.798
Årets resultat	0	48.139.992	-134.102	113.000	48.118.890
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-196.000	196.000	0	0
Egenkapital 31. januar 2021	50.000	50.750.256	570.648	113.000	51.483.904

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.131</u>	<u>0</u>
	<u><u>1.131</u></u>	<u><u>0</u></u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. februar 2020	<u>119.880</u>	<u>119.880</u>
Kostpris 31. januar 2021	<u>119.880</u>	<u>119.880</u>
Værdireguleringer 1. februar 2020	2.781.466	2.757.596
Valutakursregulering	24.797	9.844
Årets resultat	48.139.992	210.026
Udbytte modtaget	<u>-196.000</u>	<u>-196.000</u>
Værdireguleringer 31. januar 2021	<u>50.750.255</u>	<u>2.781.466</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2021	<u><u>50.870.135</u></u>	<u><u>2.901.346</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ramcon Invest ApS	Rudersdal	24,5%	207.633.210	196.486.762

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
